על ידי כבוד השופטת י' בלכר 18.12.2018שניתן ביום 81

(14.07.2020) כ"ב בתמוז התש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד מורן גור; עו"ד אור דבוש; בשם המערערים:
עו"ד דוידאן גדעוני

עו"ד רן רוזנברג : 1בשם המשיבה

עו"ד רויטל אטיאס : 2בשם המשיבה

חקיקה שאוזכרה:

)ב( 460: סע' 1984-תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד

1969-חוק המקרקעין, תשכ"ט

https://www.shimony.co.il/
https://www.shimony.co.il/%d7%97%d7%a7%d7%99%d7%a7%d7%94-%d7%a4%d7%a1%d7%99%d7%a7%d7%94/
http://www.nevo.co.il/law/74880/460.b

השופט נ' הנדל:

טעות כל נפלה לא כי דעתנו נחה בהרחבה. הצדדים טענות את בעובדה, – שמענו

בפסק דין קמא. הוא מנומק ובהיר, ואנו דוחים את הערעור – במשפט או בקשר ביניהם

האזרחי ל )ב( 460תקנה לפי הדין סדר התשמ"ד תקנות ולנוכח 1984- , זאת, לצד .

ים הבאים. ההיבטים המשפטיים של פסק הדין, נבהיר את הדבר

כפי שציין בית משפט קמא, השאלה היא "כיצד על מוסדות התכנון לנהוג כאשר

מוגשת על ידי אחד מבעלי הזכויות בבית משותף בקשה להיתר בנייה בשטח הגג שהוא

המשותף, בבית הזכויות בעלי רוב הסכמת לכך שניתנה מבלי זאת, משותף. רכוש